

MØTEBOK – JESSHEIM OG HOVIN MENIGHETSRÅD

Råd	Tid/Sted	Innkalte:
Jessheim og Hovin menighetsråd	Tirsdag 13. juni kl. 19.00 på kjøkkenet i Jessheim kirke.	Menighetsrådsmedlemmer + 1.vara Rolf Foss Øvrige varamedlemmer og ansatte er hjertelig velkomne til å delta.

Til stede: Steinar Ørum, Astrid Øgaard, Per-Kristian Bandlien,
Liv Ødemark-Bocek, Eva Gullichsen, Else Osnes, Ole Harald Laache,
Marit Sæther

Forfall: Arvid Birkelund, Erland Helbø, Rolf Foss, Guro Myrvold

MØTEBOK

SAK 50/2023 **Godkjenning av innkalling til møte 13. juni.**
Vedtak: Godkjent.

SAK 51/2023 **Godkjenning av referat fra møte 2. mai.**
Vedtak: Godkjent.

SAK 52/2023 **Innkommet post og informasjonssaker**

- a) Referat fra møte i Ullensaker kirkelige fellesråd 27. april
- b) Ullensaker kulturråd: Informasjon april 2023
- c) Kurs for nye menighetsråd i Øvre Romerike prosti: 13. november
- d) Referat fra årsmøte i Kirkens SOS i Borg
- e) Verdensdagen for flyktninger markeres 20. juni i samarbeid med Fontenehuset og språkkafeen
- f) Søknad om innovasjonsmidler fra Kirkerådet til samarbeid med Fontenehuset utarbeides
- g) Arrangement for 50-årskonfirmanter avlyst pga. få påmeldte
- h) Informasjon fra staben v/Per-Kristian Bandlien
- i) Arbeidsutvalget hadde et ekstra møte etter at Ingelin Dahl Helbø sa opp sin 40 % stilling. Henvendelse sendt til fellesrådet med bekymring over hva som skjer med livet i menighetene når stillinger inndras.
- j) Det var møte i felles diakoniutvalg 6. juni. Felles diakoniutvalg har blitt evaluert av stabene og menighetsrådene. Det er nå ønske om å legge ned felles diakoniutvalg, men at en diakon er innom i menighetsrådene en gang i halvåret for å sette fokus på diakoni.

Vedtak:

Til punkt f): Søknaden ble ikke sendt.

Til punkt g): Menighetsrådet vurderer etter hvert hva vi gjør med gullkonfirmantmarkering.

For øvrig tatt til orientering.

SAK 53/2023

Menighetspedagogen informerer

Menighetspedagog Astrid Øgaard deltok på møtet, fortalte om arbeidet sitt og svarte på spørsmål.

Astrid er utdannet kateket og blir forhåpentligvis vigslet i august/september. Hun skal først og fremst jobbe med ungdommer, inkl. konfirmanter og Rast. Stillingen er fortsatt formbar, og det er viktig å få menighetsrådets prioriteringer og satsingsområder på bordet. Etter skoletid for 5.-7. klasse har høy prioritet, og forhåpentligvis blir det oppstart for et tilbud i løpet av høsten. Det har også vært snakk om å få i gang en type Tweens-tilbud på kveldstid innimellom.

Vedtak:

Tatt til orientering. Stab og menighetsråd er samstemt i ønsker og prioriteringer, og det gir et godt grunnlag for videre arbeid.

SAK 54/2023:

Jessheimdagene/frivillighetens dag

Kulturrådet disponerer rådhusplassen søndag 20. august. Jessheim og Hovin menighet er påmeldt med stand kl. 10-15 og mulig innslag fra scenen.

Vedtak: Steinar Ørum og Else Osnes kan være med sammen med Astrid Øgaard, muligens også Liv Ødemark-Bocek. Meld ifra dersom det er noen andre som har mulighet! Vi satser på fiskedam, informasjonsarbeid, kaffe og kjeks, og mulig kombinasjon med Åpen kirke den dagen.

SAK 55/2023

Møteplan høsten 2023

Møteplan fram til nytt menighetsråd tiltrer 1. november

AUs forslag til vedtak:

AU-møte kl. 13: 16. august, 12. september, 10. oktober.

Menighetsrådsmøte kl. 19: 22. august, 26. september, 24. oktober (felles møte for nytt og gammelt menighetsråd)

Vedtak:

AU-møte kl. 13: 16. august, 12. september, 10. oktober.

Menighetsrådsmøte kl. 19: 22. august, 26. september, 24. oktober (felles møte for nytt og gammelt menighetsråd)

SAK 56/2023

Revidert diakoniplan

Revidert diakoniplan ble lagt fram for godkjenning. Diakoniplanen har en del om fellestiltak, og en del for hver menighet. Den sier også noe om ansvarsfordeling. Diakonene fordeler seg imellom hvem som har ansvar for hva.

Vedtak:

Diakoniplanen godkjennes.

SAK 57/2023

Kirkevalg 2023

Kirkevalget gjennomføres 10. og 11. september med forhåndsstemming fra 10. august. Det skal legges til rette for forhåndsstemming etter minst én gudstjeneste mellom 10. august og 8. september (kan samordnes i fellesrådsområdet). Det oppfordres også til å legge til rette for forhåndsstemming på institusjoner og på arrangement for unge.

Jessheim og Hovin menighetsråd har ansvar for bemanning av valglokalene på Gystadmarka skole (Skogmo krets), Hovin skole (Hovin krets) og Ullensaker rådhus (Jessheim krets). Åpningstid i valglokalene er kl. 15-20 søndag 10. september og kl. 10-20 mandag 11. september. Det bør til enhver tid være 3 valgfunksjonærer til stede i hvert valglokale. Opptelling foretas mandag kveld i Jessheim kirke, og da hadde det vært fint å ha et tellekorps på 8 personer.

Det tas sikte på å avholde felles kurs for valgfunksjonærer og stemmetellere i uke 35 el. 36. Dato fastsettes i nær framtid.

Vedtak:

De som stiller som kandidater, utfordres til å være med. Vi legger opp til forhåndsstemming etter gudstjenesten 20. august. Evt. godtgjøring undersøkes.

SAK 58/2023

Festival F

Festival F gjennomføres 3. helg i september, 14.-17. september. Menighetsrådene har ansvar for hver sine oppgaver under festivalen.

Vedtak:

Listen ble nesten fylt opp. De som ikke var til stede på møtet, utfordres til resten.

SAK 59/2023

Eventuelt

a) Atriet utenfor Jessheim kirke

Det har vært ønske om å få en landskapsarkitekt el.l. til å lage en skisse over området. Darren Saines har blitt utfordret, men det blir

MØTEBOK – JESSHEIM OG HOVIN MENIGHETSRÅD

for dyrt. Ingunn Seiertun har også blitt kontaktet, og her venter vi på tilbakemelding.

Vedtak: Tatt til orientering. Det går evt. an å høre med landskapsarkitektstudenter.

b) **Menighetsbladet**

Undersøkelser har blitt gjort med Glimt Media og med EUB. Glimt har tatt en pause inntil videre, og EUB har ikke lenger fulldistribusjon av avisene, og kan heller ikke sone innstikk, slik at evt. innstikk leveres til alle abonnenter uavhengig av bosted.

Vedtak: Tatt til orientering. Det mest aktuelle er antageligvis å lage et eget informasjonsblad for Jessheim og Hovin menighet, men det er ingen konkrete planer per i dag.

Marit Sæther
Ref.